
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 142691-2016 z dnia 2016-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest remont drogi powiatowej nr 3304E - ul. Wileńska w Pabianicach, Gmina

Miejska Pabianice (rekonstrukcja) tj. położenie nakładki bitumicznej na powierzchni 2.033,00 m2 długości 170 m -

początek od...

Termin składania ofert: 2016-08-09

Numer ogłoszenia: 151447 - 2016; data zamieszczenia : 22.07.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  142691 - 2016 data 19.07.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Powiat Pabianicki, ul. Piłsudskiego 2, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 42 22 54 000, fax. 42 2159166.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4.

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

09.08.2016 godzina 12:15, miejsce: Starostwo Powiatowe w Pabianicach, ul. Piłsudskiego 2, 95-200

Pabianice, budynek A, parter, pokój numer 6.

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub

ofert: 09.08.2016 godzina 12:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Pabianicach, ul. Piłsudskiego 2, 95-200

Pabianice, budynek A, parter, pokój numer 6.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=151447&ro...

1 z 1 22.07.2016 13:51


